
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1754 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 92



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1754 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Геологический, 
    направление - Геология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агеев Михаил Николаевич 201 03170029 - 

2 Акименко Виктор Викторович 214 03170066 - 

3 Алпеева Марина Сергеевна 228 03170048 - 

4 Арзямов Михаил Юрьевич 183 03170041 - 

5 
Астраханцев Виталий 
Александрович 

172 03170084 - 

6 Бабенко Владислав Дмитриевич 174 03170061 - 

7 Белокрылов Вячеслав Сергеевич 194 03170043 - 

8 Берлев Павел Сергеевич 203 03170012 - 

9 Бондаренко Андрей Олегович 169 03170045 - 

10 Брычаев Никита Михайлович 179 03170023 - 

11 Ванюшкин Александр Евгеньевич 178 03170075 - 

12 Варданян Сурен Нверович 162 03170030 - 

13 Власов Павел Юрьевич 193 03170021 - 

14 Вогникова Полина Игоревна 179 03170032 - 

15 
Вышегородских Анастасия 
Сергеевна 

185 03170009 - 

16 Галицына Виктория Юрьевна 237 03170022 - 

17 Гимонов Николай Геннадьевич 173 03170069 - 

18 Глотова Кристина Андреевна 183 03170018 - 

19 Голубенко Надежда Игоревна 158 03170006 - 

20 Голубков Иван Михайлович 177 03170052 - 

21 Горбунова Лилия Андреевна 186 03170087 - 

22 Горяинова Мария Евгеньевна 159 03170057 - 

23 Грибков Михаил Сергеевич 174 03170011 - 

24 Дубоделов Игорь Сергеевич 239 03170013 - 



3 

25 Дурова Елизавета Дмитриевна 229 03170010 - 

26 Жихарева Татьяна Михайловна 195 03170085 - 

27 Журавлев Кирилл Александрович 158 03170026 - 

28 Захарова Анастасия Игоревна 205 03170016 - 

29 Зубахин Антон Александрович 156 03170046 - 

30 Ивлева Васелина Юрьевна 164 03170004 - 

31 Исаев Антон Васильевич 165 03170050 - 

32 Камшилова Яна Андреевна 209 03170036 - 

33 Карапетян Самвел Арменович 187 03170055 - 

34 Кафтаев Виктор Витальевич 224 03170005 - 

35 Кирчанов Денис Игоревич 174 03170008 - 

36 Кобзева Оксана Алексеевна 186 03170063 - 

37 Козычев Александр Алексеевич 179 03170019 - 

38 Котова Марина Сергеевна 160 03170039 - 

39 Кулагин Александр Владимирович 189 03170028 - 

40 Ларченко Артем Васильевич 168 03170086 - 

41 Логунова Валерия Сергеевна 196 03170031 - 

42 Ложаева Елизавета Васильевна 192 03170056 - 

43 Ложкина Наталья Алексеевна 166 03170073 - 

44 Махмудов Руслан Элхан Оглы 173 03170076 - 

45 Миронова Валерия Викторовна 180 03170060 - 

46 Михайлусова Яна Евгеньевна 203 03170038 - 

47 Никулин Вадим Сергеевич 172 03170077 - 

48 Орленко Андрей Иванович 158 03170035 - 

49 Осинова Ксения Дмитриевна 170 03170025 - 

50 Паневин Владимир Витальевич 160 03170017 - 

51 Перепелкин Роман Андреевич 159 03170051 - 

52 Перцева Дарья Александровна 162 03170071 - 

53 Полицинский Михаил Сергеевич 186 03170072 - 

54 Полуднев Максим Алексеевич 167 03170080 - 

55 Пономарёв Олег Сергеевич 159 03170062 - 

56 Попов Алексей Вячеславович 205 03170068 - 

57 Попов Михаил Игоревич 180 03170074 - 

58 Попова Юлия Вячеславовна 169 03170059 - 



4 

59 Постникова Анна Павловна 188 03170044 - 

60 Резник Олеся Дмитриевна 165 03170007 - 

61 Рыбина Мария Вадимовна 183 03170033 - 

62 Рыжков Андрей Юрьевич 173 03170082 - 

63 Сдобников Александр Павлович 189 03170079 - 

64 Селиверстова Дарья Валерьевна 158 03170014 - 

65 Силютин Сергей Сергеевич 174 03170065 - 

66 Синяпкина Ирина Владимировна 170 03170020 - 

67 Ситников Никита Юрьевич 198 03170027 - 

68 Славнов Никита Сергеевич 174 03170047 - 

69 Смирнова Наталия Игоревна 206 03170040 - 

70 Соловей Всеволод Дмитриевич 157 03170037 - 

71 Сорокин Михаил Александрович 166 03170088 - 

72 Стародубцева Виктория Руслановна 179 03170049 - 

73 Стребков Михаил Владимирович 176 03170058 - 

74 Суханов Павел Алексеевич 214 03170015 - 

75 Тюников Кирилл Алексеевич 189 03170081 - 

76 Фомин Кирилл Сергеевич 172 03170053 - 

77 Черкасов Александр Анатольевич 162 03170083 - 

78 Чуйко Прохор Игоревич 188 03170064 - 

79 Чулков Никита Алексеевич 173 03170078 - 

80 Шакирова Регина Артуровна 193 03170067 - 

81 Шевляков Андрей Александрович 168 03170070 - 

82 Шевченко Карина Михайловна 209 03170054 - 

83 Шемонаев Данила Николаевич 177 03170034 - 

84 Шушерова Виктория Александровна 158 03170024 - 

85 Ященко Олег Владимирович 167 03170042 - 

 

 
2. Факультет Геологический, 
    направление - Геология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



5 

1 Телков Никита Владимирович 152 03170089 03170046 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


